di capitali ed istituti bancari di primaria importanza. Lo Studio è corrispondente di 
accreditati e primari studi legali nazionali, ed ha corrispondenti accreditati in Europa, 
USA, Cina, Emirati Arabi Uniti e Argentina.

Costi e agevolazioni
Il costo annuo del Master è di € 3.600,00 (tremilaseicento/00).  
Il pagamento verrà corrisposto in sei rate di pari importo.

È prevista una quota d’iscrizione ridotta per determinate categorie. 
Si invita a consultare il bando del Master.

DONATI GIACOMO
Psicoterapeuta, psicologo, counselor, orientatore, coach e formatore.